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
composto:  salone, cucina ab., 3 camere 
letto, 2 bagni, rip. Balconi. Cantina. Risc. 
semiaut. € 270.000,00 (RIF. 33 C)

ZONA CENTRO Alloggio al 2° ed ul-
timo piano: ingr., salone, cucina ab., 
camera letto, ampia cabina armadi, ba-
gno con vasca idro. Balconi. Cantina  € 
103.000,00 (RIF.94C)

VILLAGGIO EUROPA  Ampio allog-
gio al 3°P.(c.a.) composto da: ingr., 
soggiorno,cucina ab., 2 camere letto, 
bagno, rip. Balconi. Cantina. Box auto. 
Buone condizioni generali! € 145.000,00 
(RIF.97P)

ZONA CRISTO  In condominio in fase di 
ultimazione appartamento al piano alto 
(c.a.): ingr., soggiorno con angolo cottu-
ra, 2 camere letto, bagno. Balconi. Can-
tina. Risc. aut. Predisp. climatizzazione 
e impianto allarme. Zanzariere. Possib. 
box auto e posto auto. € 126.000,00 
(RIF.76R)

LOCAZIONI  RESIDENZIALI

ZONA STAZIONE In stabile di recen-
te costruzione ampio bilocale arredato 
a nuovo. Risc. aut. Predisp. climatizz. 
Terrazzo coperto € 500,00/mese (rif. 
AA130C)
ZONA CENTRO Appartamento al 2°P 
(c.a.): ingr., soggiorno con ang. cottura, 2 
camere letto, cab. armadi, rip. Terrazzo. 
Cantina. € 460,00/mese (rif. A 116C)
CASTELLETTO M.TO In zona tranquilla 
immersa nel verde, appartamento con 
giardino: ingr., soggiorno, cucina, 2 ca-
mere letto, bagno. Cantina e box auto. 
Risc. aut. € 500,00/mese (rif. A104F)
ZONA SPALTI Alloggio arredato al 2°P.
(c.a.): ingr., soggiorno, cucina, 2 camere 
letto, bagno, rip. Risc. aut. € 450,00 mese 
comprese spese cond. (rif. AA12S)

ZONA CENTRO In condominio signo-
rile appena ultimato appartamento ben 
arredato al 2°P (c.a.): ingr., soggiorno e 
cucina living, camera letto, bagno, rip. 
Terrazzo. Cantina. Box auto. € 580,00/
mese (rif. AA116C)
ZONA GALIMBERTI In palazzo di nuova 
costruzione bilocale arredato a nuovo: 
ingr., soggiorno con ang. cottura, came-
ra letto, bagno. Risc. aut. Poss. Box auto 
€ 500,00/mese (rif AA130C)

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI

ZONA CENTRO In casa d’epoca recent. 
ristrutt. affittasi negozio di mq.40. Risc. 
aut. Ottime condiz. generali. € 1.000/
mese. (rif. A149N)

ZONA CRISTO In zona commerciale 
affittasi negozio con ampia vetrina 
di mq. 90. Con poss. di interrato di 
uguale metratura. € 900,00/mese (rif.
A245N)

VIA PAVIA Affittasi capannone di 
mq.120 con piazzale antistante . H. 5 
mt. sottotrave. Ideale come deposito 
o piccola attività. € 400,00/mese (rif. 
rif. A12CA

ZONA D4 Su sedime di 5.000 mq. ca. 
affittasi capannone di mq. 1.000 con 
palazzina uffici di  mq. 250 e area 
espositiva; appartamento con terraz-
zo: ingr., soggiorno, cucina ab., 2 ca-
mere letto, bagno. Info e planimetrie 
esclusivamente c/o i nostri uffici. 
(RIF. A113CA)

ZONA INDUSTRIALE  D3 – D4  Ven-
desi/affittasi capannoni di nuova co-
struzione da mq.300 a mq.6.000. Info 
e planimetrie  c/o i nostri uffici. 

ZONA CENTRO/UFF. FINANZIARI  
Affittasi ufficio al 2°P. (c.a.) composto 
da: ampia reception, 2 uffici, archivio, 
bagno. Climatizzato. Poss. posto 
auto. € 1.100,00/mese (rif. A31U)

VALLE SAN BARTOLOMEO, CA-
STELLETTO M.TO, CANTALUPO 
Vendesi terreni edificabile ad uso re-
sidenziale/artigianale. Lotti a Partire 
da mq. 1.000. Info e planimetrie c/o 
nostri uffici. (RIF. 135T)

VALMADONNA: RIF 08: LOTTO DI TERRENO 
EDIFICABILE CON POSSIBILITA’ COSTRUZIONE 2 
VILLETTE. IN CENTRO PAESE  Inf in uff  
SOLERO :RIF 86: Casa indip 2 lati su 2 livelli composta 
da  4 camere oltre bagno. Giardino con rustico 
Da ristrutturare con tetto nuovo  In centro Paese 
€ 90.000 Tr 
BASSIGNANA: RIF 01: Casa su 3 livelli composta 
da: P.T: Ingresso, cucinino, soggiorno.2 LIV: 2 cam 
da letto,1 servizio. SOTTOTETTO: ampia camera da 
ristrutturare . Cortile con rustico posto di fronte 
con box auto e locale caldaia. In centro paese  
90.000 Tr 
CASTELLAZZO B.DA: RIF 41: Casa su 2 livelli 
indip 4 lati così composta: P.TERRA: Ingresso su 
soggiorno con angolo cottura (con camino), cucinino, 
1 servizio. 1 PIANO: 2 camere da letto, 1 servizo, 
balcone. Giardino di 60 mq circa posto fronte 
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
MARENGO (RIF. AV 142 alloggio in ottime 
condizioni al 2° piano c.a. composto di: in-
gresso, salone, cucina abitabile, due camere 
da letto, servizio, ripostiglio, due balconi e 
box auto. PREZZO MOLTO TRATTABILE
SPINETTA MARENGO – RIF. AV423 – allog-
gio al primo piano s.a. composto di ingresso, 
cucina abitabile, sala, due camere da letto, 
servizio, box auto, posto auto e mq. 50 cir-
ca di terreno di proprietà uso orto. Richiesta 
EURO 90.000,00 tratt. VERA OCCASIONE
SPINETTA MARENGO – RIF. AV02 – allog-
gio al piano rialzato composto di ingresso, 
soggiorno, cucina, due camere, servizio, ri-
postiglio, cantina, balcone, cortile di proprie-
tà e box auto. Completamente ristrutturato. 
OTTIMO AFFARE.
PASTURANA – ZONA BELLARIA – A POCHI 
MINUTI DA NOVI LIGURE – VENDIAMO ULTIMI 
ALLOGGI IN VILLA IN FASE DI ULTIMAZIONE 
TUTTI CON GIARDINO PRIVATO. OTTIME 
FINITURE, CAPITOLATO DI PRIMA SCELTA. 
INFORMAZIONI IN UFFICIO

AFFITTI
VIA SAVONAROLA – AFFITTIAMO BILOCALI 
ARREDATI NUOVI CON RISC. AUTONOMO. 
ANCHE MENSILMENTE A PERSONE REFE-
RENZIATE

VALLE SAN BARTOLOMEO alloggi in piccola 
palazzina composti di ingresso, cucina, sala, 
due camere, servizio, box auto e posto auto. 
Richiesta Euro 400,00 / mese

Via Guasco, 75Via Guasco, 75
15100 Alessandria15100 Alessandria
Tel. 0131 225839Tel. 0131 225839
Email: edilnordal@virgilio.itEmail: edilnordal@virgilio.it

Via Guasco, 75Via Guasco, 75
15100 Alessandria15100 Alessandria
Tel. 0131 225839Tel. 0131 225839
Email: edilnordal@virgilio.itEmail: edilnordal@virgilio.it

ZONA OSPEDALE: appartamento 
al secondo e ultimo piano, ampia 
metratura, da ristrutturare, possibile 
frazionamento in più unità. Maggiori 
informazioni esclusivamente presso i 
nostri uffi ci. Euro 130.000,00

Via Galimberti: in palazzo nuovo 
in consegna, ampio bilocale vuo-
to con balcone, ottime fi niture, 
condizionamento, antifurto, box 
auto. Euro 450,00
Via Galimberti: in palazzo nuovo 
in consegna, appartamento com-
posto da: soggiorno con cucina 
a vista, 2 camere, servizio, 2 
balconi, ottime fi niture, condi-
zionamento, antifurto, box auto. 
Euro 500,00

Via XX Settembre: appartamento 
completamente ristrutturato: ingresso, 
grande cucina con balcone, soggiorno, 
camera, servizio, ripostiglio. Risc. semi-
autonomo, climatizzazione. Euro 500,00.
Zona Piazza Genova: appartamento 
vuoto, ingresso, cucinino, tinello, 
soggiorno, camera, servizio, rip., 
balcone. Euro 350,00.
Zona Piazza Genova: appartamento arreda-
to: ingresso su soggiorno con cucina a vista, 
camera, servizio, balcone. Euro 400,00.

Zona Ospedale: appartamento 
arredato, risc. autonomo, ingres-
so, soggiorno, cucinino, camera, 
servizio, balcone. Euro 400,00
Via Guasco: negozio di mq. 65 
circa, vetrina, 2 vani, risc. auto-
nomo, ristrutturato. Euro 500,00
Centro pedonale: uffi cio di mq. 
130 circa, composto da ampio 
salone, 3 grandi camere, servizio. 
Planimetrie e prezzi presso i 
nostri uffi ci.

AFFITTI

VIA VENEZIA: in prestigioso palazzo d’epoca in 
corso di ristrutturazione prenotiamo uffi ci, studi 
medici, appartamenti di varie metrature con balconi 
o terrazzi, box e posti auto. Possibilità di personaliz-
zazione degli interni, fi niture di pregio. Monolocali e 
bilocali a partire da Euro 95.600,00. 

VIA GUASCO: appartamento 
completamente ristrutturato, 1° 
piano, composto da: ingresso, 
soggiorno, cucinino, camera, 
servizio, rip., balcone cantina. 
Euro 85.000,00

VILLA DEL FORO: casa indipendente 
su 3 lati, ristrutturata, disposta su 2 
piani: p.terra soggiorno con cucina 
a vista, cameretta; al 1° piano 2 
camere e servizio. Giardino, rustico 
con grande box auto, barbecue. 
Euro 170.000,00

ZONA PISTA: appartamento in 
buone condizioni, 2 piano c.a., 
composto da: ampio ingresso, 
soggiorno, cucinino, sala da 
pranzo, 2 camere, servizio, 
ripostiglio, 2 balconi, posto auto 
condominiale. Euro 105.000,00 
ZONA CENTRALISSIMA: cedia-
mo edicola, attività ben avviata, 
ottima posizione, ottimo giro 
d’affari dimostrabile, superena-
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
DA LETTO GRANDI, UNA CAMERETTA, BALCONE, BAGNO 
CON VASCA. € 200.000,00

BERGAMASCO CASA INDIPENDENTE SU DUE LATI, DA 
RISTRUTTURARE, COMPOSTA DA QUATTRO LOCALI AL 
P.T. E QUATTRO LOCALI AL P.1°. CORTILE PRIVATO DI MQ 
250 SU CUI SORGE UN RUSTICO COMPOSTO AL P.1° DA: 
DUE CAMERE, PORTICATO E FIENILE. € 95.000,00

ZONA PISTA VECCHIA ALLOGGIO RISTRUTTURATO, 
COMPOSTO DA 4 LOCALI + SERVIZIO E LAVANDERIA, 
DUE BALCONI E BOX AUTO. € 210.000,00 

MOMBARUZZO CASETTA DA RISTRUTT. INDIP. SU 3 
LATI MQ.100 CIRCA COMP. DA: INGR, DUE CAMERE 
E BAGNO AL P.T;DUE CAMERE P.1° BOX-MAGAZZINO 
ADIACENTE DI MQ.70 CIRCA ;CANTINA INTERRATA DI 
MQ.50 CORTILE ADIACENTE DI MQ.150 CIRCA. OTTIMA 
VISTA !! € 52.000,00

RIVARONE CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI, 
RISTRUTTURATA, COMPOSTA DA: P.T.: CUCINA 
ABITABILE CON CAMINO, SOGGIORNO, STUDIO, 
RIPOSTIGLIO, BAGNO E CANTINA DI MQ 20; P.1°: DUE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO E LOCALE DI MQ 50, DA 
ULTIMARE, CON SERRAMENTI IN ALLUMINIO; P.2°:DUE 
CAMERE MANSARDATE E BAGNO. CORTILE ANTISTANTE 
DI MQ 300 CON BOX. € 210.000,00 TRATTABILI

AFFITTI

ZONA CENTRO BILOCALE ARREDATO, 
TERMOAUTONOMO. € 320,00 MENSILI

ZONA PISTA BILOCALE ARREDATO CON TERRAZZINO, 
TERMOAUTONOMO. € 270,00 MENSILI

SPINETTA M.GO IN BELLA PALAZZINA, ALLOGGI 
BEN ARREDATI CON RISCALDAMENTO AUTONOMO.
PREZZI A PARTIRE DA € 350,00 MENSILI

ZONA CENTRO UFFICIO, NUOVO, DI MQ 50, 
TERMOAUTONOMO € 450,00 MENSILI
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VIA DELLA PALAZZINA: In piccola palazzina Allog-
gio al 2° p. s.a. con ottime fi niture di Sala, cucina, 
camera letto, bagno, terrazzino,cantina, P. Auto e box. 
€. 118mila Rif. 235A

VIA  C. ALBERTO: 
Alloggio al p.r. Di ti-
nello con cucinino, 
camera letto, ba-
gno, rip., cantina. €. 
60mila Rif. 201A 

VIA MAGGIOLI: Allog-
gio al p.1° c.a. di cu-
cina, 2 ampie camere, 
rip, bagno. Cantina 
€.65mila RIF.211A.

INIZIO CRISTO: In 
piccola palazzina 
Alloggio RISTRUTTU-
RATO con risc. Auto-
nomo al 1° p. s.a. di 
ingresso, tinello con 
cucinino, 2 camere, 
cantina. €. 80mila 
Rif. 44A 

INIZIO CRISTO: In 
piccola palazzina Al-
loggio al 1° p. s.a. di 
soggiorno con ango-
lo cottura, 2 came-
re, bagno, cantina, 
poss. Di box auto. 
€. 68mila Rif. 118A

CASALBAGLIANO: In 
piccola palazzina re-
cente Alloggio al 1°p. 
c.a. di soggiorno con 
cucina a vista, camera 
letto, bagno, cantina. 
Ottime fi niture. Pos-
sibilità arredamento. 
€. 105mila Rif. 35A 

ZONA VIA BENSI: Al-
loggio RISTRUTTURATO 
munito di risc. Aut. Al 
1° p. c.a. di soggiorno 
con cucina, 2 camere 
letto, bagno, ripostiglio, 
cantina e box auto. 
€. 105mila Rif. 223A

SCUOLA DI POLIZIA: 
In piccola palazzina 
Alloggio al 1° p. s.a. di 
ingresso, salone, cuci-
na, 2 camere, bagno, 
cantina e box. Risc. 
Autonomo. €. 125mila 
Rif. 107A

CORSO ACQUI: In pic-
cola palazzina alloggio 
RISTRUTTURATO al 3° 
p. s.a. di Sala, cucina, 2 
camere, bagno, cantina 
e box auto. €. 98mila 
Rif. 249A foto 08

CORSO ACQUI: 
Vicinanze UNES Al-
loggio RISTRUTTU-
RATO di buona me-
tratura di ingresso, 
sala, cucina, 2 ca-
mere matrimoniali, 
bagno, lavanderia, 
cantina e box. 
LIBERO SUBITO 
€. 140mila Rif. 93A 

VIA CASALBA-
GLIANO: Allog-
gio al 2° p. c.a. 
con risc auto-
nomo di cucina, 
salone, 2 came-
re letto, bagno, 
rip., cantina, 
box e posto 
auto. €.142.000 
rif.110A

ZONA VIA CASALBA-
GLIANO: Nel Villaggio 
Leonardo Alloggio RE-
CENTE con ottime fi ni-
ture al 1° p. c.a. di sa-
lone, cucina, 2 camere, 
2 bagni, cantina e box. 
€. 165mila Rif. 98A

CRISTO: In palazzina 
recente Alloggio al 3° 
p. c.a. di ingresso, sala, 
cucina, 3 camere, 2 
bagni, ripostiglio, box. 
€. 180mila Rif. 20A 

CANTALUPO: In 
piccola palazzina di 
recentissima costru-
zione Alloggio su 2 
livelli al 1° p. s.a. di 
sala, cucina, 2 came-
re mansardate, 2 ba-
gni, box e porzione di 
terreno. €. 135mila 
Rif. 48A

FUBINE: Casetta li-
bera 4 lati con cortile 
di P.T. 2 locali. 1° P. 
sala, cucinotta, ba-
gno, camera. Can-
tina. €. 60mila Rif. 
228A 

CRISTO: Villette libere 2/3 lati di NUOVA COSTRUZIONE 
Ampia metratu-
ra di P.T. Salone, 
ampia cucina, 
bagno. 1° P. 3 ca-
mere, bagno. Ta-
vernetta, doppio 
Box. Mansarda al 
grezzo. GIARDINO. 
Da €. 235mila. 
Ottimo capitolato 

FRASCARO: Casa libera 
2 lati RISTRUTTURATA di 
P.T. Sala con cucina a vi-
sta (arredata), bagno, rip. 
1°P. 2 camere matrimo-
niali, bagno, balcone. Sot-
totetto, GIARDINO. Rustico 
con box auto. €. 145mila 
Rif. 186A DA VEDERE

CA S T E L L A Z Z O : 
Villetta di recente 
costruzione libera 
3 lati di P.T. Sala, 
cucina, 2 camere, 
bagno. Mansarda 
fi nita di camera, 
bagno, terrazzino. 
GIARDINO E BOX. €. 
215mila Rif. 18A 

CABANETTE: Casa li-
bera 3 lati su 2 livelli 
di sala, cucinotta, 2 
camere, 2 bagni, Cor-
tile con portico e Box. 
€. 180mila Rif. 11A

CASALBAGLIANO: Villa indipendente 4 lati RISTRUTTU-
RATA, di ampia metratura, al P.T. Salone, cucina, lavan-
deria, bagno. Al 1° p. 3 camere, 2 bagni, ampi balconi. 
Terreno di 1000mq edifi cabili. €. 330mila Rif. NE 

CA S A L C E R M E L L I : 
Casa 2 lati RISTRUT-
TURATA di P.T. Sala 
con camino, cucina, 
bagno, ripostiglio. 1° 
P. 3 camere e bagno. 
Mansarda con 2 came-
re e bagno. Box doppio. 
€. 180mila Rif. 59A

CRISTO: Alloggio ULTIMO 
PIANO su 2 livelli in co-
struzione recente di salone 
doppio, cucina, camera e 
bagno, mansarda collegata 
di 2 camere e bagno, can-
tina. Poss. Di box o P. Auto. 
€. 188mila Rif. 34A

- Zona Vill. Europa in 
stabile signorile allog-
gio in ottime condizio-
ni al 2°P. c.a. compo-
sto da ingresso con 
corridoio, cucina abi-
tabile, sala, 2 camere 
letto, 2 bagni, canti-
na e box auto. Rich. 
€. 160.000 rif. 7E

- Zona Via Marengo 
alloggio ristrutturato 
in ottime condizioni 
al 1°P.  composto 
da ingresso, cucina 
abitabile, salone, 3 
camere letto, 2 bagni 
e cantina. Rich. €. 
190.000 rif. 26G 

- Zona Euro-Pista in 
piccola palazzina allog-
gio in buone condizioni 
al 2°P. s.a. composto 
da ampio ingresso con 
disimpegno, corridoio, 
cucina abitabile, sala, 
2 camere letto, bagno, 
ripostiglio 2 balconi e 

ampia cantina. Rich. €. 120.000 rif. 13P (foto 13P) 

- Pista Vecchia in C.so 
XX Settembre alloggio al 
7° ed ultimo piano com-
posto da ingresso, tinello 
con angolo cottura, sala, 
2 camere letto, bagno, ri-
postiglio e cantina. Rich. 
€. 150.000 rif. 15PV

- Zona Pista alloggio al 
1°P. c.a. composta da 
ingresso, corridoio, cu-
cina abitabile, salone, 2 
camere letto, 2 bagni, 
terrazzo di circa 50 mq. e 
cantina. Rich. €. 200.000 
rif. 43P

- Pista Vecchia in piccolo stabile alloggio ristrutturato al 
1°P. composto da ingresso, cucina, sala, studio, 2 camere 
letto, bagno, ripostiglio e cantina. Rich. €. 180.000 rif. 3PV

- Vill. Borsalino 
in stabile signori-
le alloggio al 2°P. 
composto da ingres-
so, salone, cucina 
abitabile, 2 camere 
letto, 2 bagni, canti-
na e box auto. Rich. 
€. 160.000 rif. 19H 

- Vill. Borsalino 
alloggio al 4°P. 
composto da in-
gresso, salone, 
cucina abitabile, 
2 camere letto, 
bagno, riposti-
glio, cantina e 
box auto. Rich. 
€. 120.000 
rif. 10H

- Zona Stadio in picco-
la palazzina alloggio al 
P.r. in buone condizioni 
composto da ingresso 
con sala a vista, cucina 
abitabile, 2 camere letto 
, bagno e cantina. Pa-
vimenti in marmo.  Ri-
scaldamento autonomo. 
Rich. 120.000 Rif.3a

- Zona Vill. Europa in 
stabile signorile alloggio 
al 4°P.con ascensore 
composto da ingresso, 
tinello con cucinino,  
camera da letto, bagno, 
ripostiglio, cantina e 
box.  Rich. €. 110.000 
rif. 3E 

- Zona Centralissima (adiacente P.zza Libertà) in sta-
bile signorile alloggio 
totalmente ristruttura-
to composto da zona 
giorno living salone e 
cucina, 2 camere let-
to, 2 bagni, armadi a 
muro, vasca idro, pavi-
menti in parquet. Rich. 
€. 230.000 rif. 38

- Vill. Europa in stabile signorile alloggio al P. rialza-
to composto da ingresso, tinello con cucinino, sala, 2 
camere letto, bagno, ripostiglio, cantina e box auto. 
Rich. €. 125.000 rif. 16E 

- Zona Galimberti in stabile di 
recente costruzione alloggio al 
piano terra con oltre 150mq. 
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
SIONARIA NOTA MARCA. FORNITURE PER OFFICINE, IMPIANTI DISTRI-
BUZIONE CARBURANTE, AUTOLAVAGGI PROVINCIA ALESSANDRIA ED 
ASTI. OTTIMO REDDITO DIMOSTRABILE. RICHIESTA € 350’000,00.

TABACCHERIE
ALESSANDRIA CEDESI TABACCHERIA CON ANNESSO GIOCHI LOTTO 
E SUPERENALOTTO + EDICOLA, UBICATA IN POSIZIONE STRATEGICA 
DI INTENSO TRAFFICO PEDONALE, CON MASSIMA GARANZIA LAVO-
RATIVA. AGGI PARI AD € 150’000.00+CORRISPETTIVI.AVVIAMENTO 
PLURIENNALE. IDEALE PER DUE PERSONE. RICHIESTA € 420’000.00
ALESSANDRIA (A POCHI KM.) CEDESI TABACCHERIA – BAR – EDICOLA 
IDEALE PER NUCLEO FAMIGLIARE. AGGI ANNO 2009 DERIVANTI DA: 
SIGARETTE,LOTTO,SUPERENALOTTO E SLOT MACHINE PARI AD € 
53’000.00 PIÙ INCASSI BAR E ULTERIORI AGGI EDICOLA. AVVIAMENTO 
PLURIENNALE. RICHIESTA € 180’000.00. VERO AFFARE!!!
ALESSANDRIA – CEDESI TABACCHERIA CON ANNESSO GIOCO LOTTO 
E SCOMMESSE – CON AGGIO PARI AD € 70’000.00 + CORRISPETTIVI. 
ALTRI AGGI DERIVANTI DA VIDEOGIOCHI – POSSIBILITÀ INSTALLAZIO-
NE SUPERENALOTTO – IDEALE PER NUCLEO FAMIGLIARE – RICHIE-
STA € 270’000.00.-
ALESSANDRIA - IN ZONA DECENTRATA – CEDESI TABACCHERIA 
CON ANNESSI GIOCO LOTTO E BAR TAVOLA FREDDA- AMPIO DEHOR 
COPERTO- IDEALE PER 2 PERSONE – ORARIO DIURNO. RICHIESTA € 
150’000.00
ALESSANDRIA (VICINANZE) CEDESI TABACCHERIA CON ANNESSO 
GIOCO LOTTO, UBICATA IN OTTIMA POSIZIONE. AGGI ANNUI PARI AD 
€ 113’000.00 PIÙ CORRISPETTIVI- IDEALE PER 2 PERSONE- OTTIMO 
REDDITO DIMOSTRABILE- ARREDAMENTO IN OTTIMO STATO – RI-
CHIESTA € 320’000.00 TRATTABILE.-

LOCAZIONI E VENDITE IMMOBILI COMMERCIALI
CASSINE (VICINANZE) CEDESI LOCALE COMMERCIALE GIÀ ADIBITO 
A RISTORANTE – PIZZERIA COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO DI 
MQ.200 C.A. DOTATO DI FORNO PER LA PIZZA – AMPIA SALA – PREZ-
ZO INTERESSANTE.-
(…) ALESSANDRIA -VICINANZE PIAZZA DELLA LIBERTÀ – AFFITTASI 
LOCALE COMMERCIALE CON VETRINE FRONTE STRADA, DI MQ. 200 
CIRCA. INFORMAZIONI IN UFFICIO.
(…) ALESSANDRIA – VICINANZE PIAZZA DELLA LIBERTÀ – AFFITTASI 
APPARTAMENTO DI MQ.200 CIRCA AD USO UFFICIO UBICATO AL 3° 
PIANO DI UNO STABILE PRESTIGIOSO. INFORMAZIONI IN UFFICIO.
(196) BORGORATTO ALESSANDRINO – VENDESI NR.2 CAPANNONI DI 
MQ.170 + MQ.400 COMPLETAMENTE RISTRUTTURATI E INDIPENDENTI, 
MQ.90 DI UFFICI- AMPIO PIAZZALE DI PROPRIETÀ. RICHIESTA € 350’000.00
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C. SO ROMA MONOLOCALE ARREDATO, 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
€ 380 MENSILI
ZONA CRISTO GRANDE MONOLOCALE 
MODERNO E SIGNORIALE IN RESIDENCE 
NEL VERDE ARREDATO A NUOVO, RISC. 
AUTONOMO, ZERO SPESE CONDOMINIALI, 
POSTO AUTO PRIVATO NEL PREZZO. 
MASSIMA PRIVACY E TRANQUILLITA’. 
€ 350 MENSILI
ZONA ACI BILOCALE ARREDATO 
COMPOSTO DA: SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA, CAMERA, BAGNO. 
€ 380 INCLUSO CONDOMINIO
P-ZZA LIBERTA’ MONOLOCALE 
ARREDATO A NUOVO, RISC AUTONOMO. 
€ 380 TRATT.LI
ZONA CRISTO TRILOCALE ARREDATO 
COSI COMPOSTO: INGRESSO CUCINA 
ABITABILE, SALA, CAMERA, BAGNO E 
INTROVABILE BOX. € 400 MENSILI
ZONA PISTA bilocale con terrazzo e box 
auto!! € 320 MENSILI
ZONA CENTRO bellissimo alloggio cosi 
composto: ingresso salone, cucina, 2 
camere, bagno. Terrazzo de 70mqq. 
€ 480 MENSILI
ZONA CENTRO bilocale arredato 
soggiorno cn angolo cottura, camera, 
bagno, riscaldamento autonomo. 
€ 330 MENSILI
SPALTO MARENGO alloggio libero cosi 
composto: ingresso cucina, sala, camera, 
bagno. Riscaldamento autonomo. 
€ 380 MENSILI

ZONA OSPEDALE bilocali arredati a nuovo 
riscaldamento autonomo, zero spese 
condominial. € 380 MENSILI

VENDITE CITTÀ ALESSANDRIA

ZONA TRIBUNALE alloggio composto 
da: cucina abitabile, sala, camera, 
bagno, solaio. Riscaldamento autonomo. 
Occasione. € 65.000 TRATT.LI

ZONA CENTRO bilocale sito ad un primo 
piano composto da: cucina abitabile, 
camera, bagno. € 30.000
VIA MARENGO allogio composto da: 
ingresso cucina, sala, 2 camere, bagno. 
Molto luminoso. € 110.000 TRATT.LI
ZONA ORTI graziosa mansarda 
completamente ristrutturatacomposto da: 
soggiorno con angolo cottura, camera, 
bagno. Posto auto condominiale. 
€ 55.000 TRATT.LI
ZONA CRISTO alloggio subito abitale cosi 
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